Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně.
5.2. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává na základě usnesení  rady města 

Domažlice č. 4410 ze dne 03.08.2009 stanovení jednorázových náhrad za zřízení věcného břemene na 
nemovitostech ve vlastnictví města ve výši 347.328,- , slovy: Tři sta čtyřicet sedm tisíc tři sta dvacet osm 
korun českých

(xxxx,xx bm kabelového vedení NN x xxx Kč = 340.328,- Kč 
+ xks /rozpojovací/přípojková skříň x xxxxxKč/ks = 7000,- Kč).

K jednorázové náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním 
předpisem.

5.3.